
Achizitia unui serviciu de realizare si gazduire a unui instrument on-line suport pentru selectie si 

comunicare GT, formare si mentorat 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 11-12-2018 

Data aparitiei: 14-12-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1009974] 

Domenii 

Servicii de dezvoltare software (CPV: 72262000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Achizitia unui serviciu de realizare si gazduire a unui instrument... 

Atribuiri ale UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1009974] 

 

Achizitia unui serviciu de realizare si gazduire a unui instrument on-line suport pentru selectie si 

comunicare GT, formare si mentorat 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1021097 / 18-10-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA 



CIF: 4301332, Adresa: Strada: Mamaia, nr. 124, Constanta, Constanta, Romania, 900527, Email: 

achizitii@univ-ovidius.ro, Telefon: +40 0241606401, Fax: +40 0241606410, Persoana contact: LUMINITA 

MIHAIL, Punct(e) de contact: LUMINITA MIHAIL, In atentia: LUMINITA MIHAIL, URL: www.univ-ovidius.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Achizitia unui serviciu de realizare si gazduire a unui instrument on-line suport pentru selectie si 

comunicare GT, formare si mentorat 

 

Cod CPV:  

72262000-9 - Servicii de dezvoltare software (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Obiectul contractului il reprezinta achizitia unui serviciu de realizare si gazduire a unui instrument on-

line suport pentru selectie si comunicare GT, formare si mentorat in cadrul proiectului. Instrumentul va 

asigura suportul necesar realizarii activitatilor cu cele 211 intreprinderi sprijinite si cu cele 510 persoane 

participante la programele de formare in judetele de implementare a proiectului: Constanta, Tulcea, 

Braila, Galati. 

Serviciile prestate vor include: 

• realizarea Instrumentului on-line suport pentru selectie si comunicare GT: 

dezvoltarea/personalizarea acestuia, instalarea si configurarea, testarea, incarcarea cu datele primare 

referitoare la sabloanele si modelele utilizate, instruirea expertilor si reprezentantilor Achizitorului 

• gazduirea instrumentului intr-un mediu adecvat care sa asigure disponibilitate ridicata, protectie 

la dezastre, acces optim pentru minim 600 de utilizatori, membrii grupului tinta si experti la toate 

functionalitatile instrumentului. Serviciile de gazduire se vor presta pe toata durata derularii proiectului, 



minim 8 luni. In cazul in care activitatile proiectului se prelungesc peste perioada estimate, Prestatorul 

va asigura serviciile de gazduire pana la finalizarea acestora. Oferta va include asumarea cerintei de 

catre Prestator. 

• Suport şi asistenţă tehnică in utilizarea instrumentului pentru expertii Achizitorului, mentenanta 

si garantie pe toata durata derularii proiectului, minim 8 luni. In cazul in care activitatile proiectului se 

prelungesc peste perioada estimată, Prestatorul va asigura serviciile de gazduire pana la finalizarea 

acestora. Oferta va include asumarea cerintei de catre Prestator. 

Oferta va preciza pentru fiecare cerin?ă func?ională a Caietului de sarcini modalitatea de realizare a 

acesteia: prin configurare sau dezvoltare. Prestatorul va acorda Autorităţii Contractante un drept de 

exclusivitate în utilizarea instrumentului on-line pe o perioadă de 5 ani. Pentru elementele special 

dezvoltate prin contract Prestatorul se obliga sa nu le multiplice, vanda sau sa transmita dreptul de 

folosinta catre alti potentiali beneficiari. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 157000 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

89 / 11-12-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract servicii de realizare si gazduire a unui instrument on-line suport pentru selectie si comunicare 

GT, formare si mentorat 



 

Valoare Contract: 157000 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

NEXT GENERATION BUSINESS SRL - CIF: 35334259, Adresa: Strada Balta Arin, Nr. 6-24, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: cosmin.zah@ngeneration.ro, Telefon: +40 723617017 

 


